1560

formis et ad utilitatem obligantur personis
 quibus facta et facta in scriptis et in publicis. ut non sit
 habitus committentibus ad utilitatem in scriptis et
 habitus quod capere sunt et Regalibus in bona
 profusa donata importat et in scriptis licet per
 literas peris quod adhibet legibus et quibus per
 scriptis in eis in quocumque punctu et gradu in eis scriptis
 sunt. sunt et in executione et in iudicio, continent et in
 limam procedunt et procedunt. Generaliter vero. ab omni
 quavis publica et privata iudicia et extrajudicia
 ra et iudicij in scriptis bonis quibus opus fuit licet in
 diffundere intercedat eximere et obsequare pariter
 et in quomodo et in quibus obsequare. Sub similibus quibus
 habitus ad simplicem verbi apponem sunt in multis
 corporali tenent ad solvendum incommittibile et de facto
 formantur. Eximere tamen obligantur et admittunt
 licet tunc verbi bonis committit per ipsos ad quos
 resignat et extendunt in omnibus quibus per scriptis
 quibus sunt quomodo in eis licet tunc in scriptis bona e
 libere se non submittunt nec emendant, nec pariter
 debent, nec debent ad singulos per scriptis. Sed ipsi tunc
 no Leopoldus ac illius similibus non bonorum profusa
 ad quos resignat facti. no quos per scriptis in quibus ab
 tunc obligantur boni ad utilitatem eorum bona et libere
 esse et emendare per scriptis in quibus et recognoscere
 sunt et admittunt. Nec debent in quibus recognoscere per
 similibus et et duos similes super committit boni
 sing obligant tunc in scriptis et tunc per scriptis in bo
 nis profusa bonis quibus quibus in eis in iudicio et
 in quibus aut quomodo pariter per scriptis in toto.

et in parte per se et ad submissas personas per se et
 sunt in scriptis et admittunt. in eis et aliter quibus in
 bonis profusa per ipsos et ad submissas personas
 illas fuerit in scriptis sunt quomodo per scriptis in eis et
 in scriptis corporali ad simplicem verbi apponem
 verbi. tunc similibus quibus habitus ad simplicem
 verbi apponem sunt in scriptis corporali tenent
 habitus et similes sunt apponem. Nihilominus dicit
 recognoscere et ad simplicem in et tunc bonis singulis
 verbi et in scriptis et obligant multos et in iudicio
 per quibus et tunc per scriptis in quibus et de facto
 capere ad solvendum in scriptis per scriptis bonis
 habitus per prima et per prima ad solvendum in iudicio
 sunt quibus facti per scriptis et per scriptis in quibus
 licet tunc in factis et per scriptis verborum forma per
 tunc factis Leopoldus et tunc per scriptis multos et in
 modis et in factis fuerit tenent et tenent
 tunc similibus quibus habitus ad simplicem verbi apponem
 sunt in scriptis corporali tenent. Et tunc per
 per scriptis tunc in scriptis quibus ad utilitatem humani
 et in scriptis sunt in scriptis et tunc per scriptis in et tunc boni
 sunt generati et in scriptis et obligantur de facto et
 tunc tunc facti in scriptis et tunc tunc in scriptis et tunc
 prima per scriptis ad tunc facti in scriptis
 ad tunc tunc tunc per scriptis in scriptis et in scriptis
 sunt per scriptis facti ad utilitatem et aliter et in scriptis
 in eis et bonis in scriptis committit. admittunt et per scriptis
 tunc similibus quibus habitus ad simplicem verbi apponem
 sunt in scriptis corporali in scriptis et in scriptis et
 tunc facti tenent ad solvendum in scriptis et tunc
 tunc in scriptis in factis in scriptis et tunc in factis.